
Usnesení 11. jednání

Komise pro legislativu

Rady Olomouckého kraje

ze dne 30. 8. 2010

KOMISE PRO LEGISLATIVU

UKL/11/1/2010 Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení
Olomouckého kraje č. 1/2008 o stanovení úseků silnic, na kterých se
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, ve
znění nařízení Olomouckého kraje č. 2/2009, kterým se mění nařízení
Olomouckého kraje č. 1/2008 o stanovení úseků silnic, na kterých se
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí,  a
kterým se ruší některá nařízení z oblasti údržby silnic 

d o p o r u č u j e

Radě  Olomouckého  kraje  schválit  nařízení  Olomouckého  kraje,  kterým  se  mění  nařízení
Olomouckého kraje č. 1/2008 o stanovení úseků silnic, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, ve znění nařízení Olomouckého kraje č. 2/2009,
kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 1/2008 o stanovení úseků silnic, na kterých se
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí,  a kterým se ruší některá
nařízení z oblasti údržby silnic, v navrhovaném znění

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0

UKL/11/2/2010 Jednací řád Zastupitelstva Olomouckého kraje 

d o p o r u č u j e

Radě  Olomouckého  kraje  doporučit  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit  Jednací  řád
Zastupitelstva Olomouckého kraje podle předloženého návrhu zpracovaného odborem kanceláře
hejtmana a se změnou ustanovení § 6 odst. 2 v tomto znění:

 „Veřejnost  se  při  jednání  zastupitelstva  vyjadřuje  k projednávané  záležitosti  pro  proběhlé
(ukončené)  diskuzi  členů  zastupitelstva  k projednávané  záležitosti  a  před  hlasováním  
o  projednávané  záležitosti.  Veřejnost  se  k vyjádření  svého  stanoviska  k projednávaným
bodům přihlašuje v průběhu celého zasedání písemně na místě k tomu určeném, zpravidla u
prezence.  Na  výzvu  předsedajícího  následně  může  přihlášený  do  diskuze  vystoupit.
Předsedající nechá rozhodnutím zastupitelstva schválit časový limit pro jednotlivá vystoupení
poté,  co  veřejnost  uplatní  k projednávané  záležitosti  své  právo  dle  předchozího  bodu.
Minimální  doba  garantovaná  

Strana 1 (celkem 2)

 



pro vystoupení je 3 minuty.“  

Výsledek hlasování: Pro/12, Proti/0, Zdržel se/0

V Olomouci dne: 30. 8. 2010

….....……………………..….
Bc. Ing. Naděžda Studecká

předsedkyně komise

Strana 2 (celkem 2)


	UKL/11/1/2010 Nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 1/2008 o stanovení úseků silnic, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, ve znění nařízení Olomouckého kraje č. 2/2009, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 1/2008 o stanovení úseků silnic, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, a kterým se ruší některá nařízení z oblasti údržby silnic
	Radě Olomouckého kraje schválit nařízení Olomouckého kraje, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 1/2008 o stanovení úseků silnic, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, ve znění nařízení Olomouckého kraje č. 2/2009, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 1/2008 o stanovení úseků silnic, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, a kterým se ruší některá nařízení z oblasti údržby silnic, v navrhovaném znění
	UKL/11/2/2010 Jednací řád Zastupitelstva Olomouckého kraje
	„Veřejnost se při jednání zastupitelstva vyjadřuje k projednávané záležitosti pro proběhlé (ukončené) diskuzi členů zastupitelstva k projednávané záležitosti a před hlasováním o projednávané záležitosti. Veřejnost se k vyjádření svého stanoviska k projednávaným bodům přihlašuje v průběhu celého zasedání písemně na místě k tomu určeném, zpravidla u prezence. Na výzvu předsedajícího následně může přihlášený do diskuze vystoupit. Předsedající nechá rozhodnutím zastupitelstva schválit časový limit pro jednotlivá vystoupení poté, co veřejnost uplatní k projednávané záležitosti své právo dle předchozího bodu. Minimální doba garantovaná pro vystoupení je 3 minuty.“

